— 1 —

威环发〔2025〕72 号

威海市生态环境局
威海市人力资源和社会保障局

关于公布威海市环境保护工程技术职务资格
高级、中级评审委员会 2025 年度评审结果的通知

各区市人力资源和社会保障局，国家级开发区科技创新局，市直

各部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）及有关规定，经审核，威海市环境保护工程技术职务资格

高级评审委员会 2025年 11月 22日评审通过的于英鹏等 14人的

高级工程师资格；威海市环境保护工程技术职务资格中级评审委

员会 2025 年 11 月 22 日评审通过的刘琳等 7 人的工程师资格，

符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得

— 2 —

时间自评审通过之日起算。

附件：1.威海市环境保护工程技术职务资格高级评审委

员会 2025 年度评审通过人员名单（共 14 人）

2.威海市环境保护工程技术职务资格中级评审委

员会 2025 年度评审通过人员名单（共 7 人）

威海市生态环境局 威海市人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 17 日

公开属性：主动公开

威海市生态环境局办公室 2025 年 12 月 17 日印发

附件1

威海市环境保护工程技术职务资格高级评审委员会2025年度评审通过人员名单（共14人）

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业
原专业技术
职务资格

现专业技术
职务资格

备注

1 山东威达雷姆机械有限公司 于英鹏 男 1990-11 大学
环境保护工程技术
与设备产品研发

工程师 高级工程师

2
威海凯迪帕沃电力工程有限

公司
杜雪辉 男 1993-11 大学

环境保护工程技术
与设备产品研发

工程师 高级工程师

3 威海航泰环保设备有限公司 于鲁豫 男 1992-08 大学
环境保护工程技术
与设备产品研发

工程师 高级工程师

4
诚弘制药（威海）有限责任

公司
柳倩倩 女 1986-02 大学

环境保护工程技术
与设备产品研发

工程师 高级工程师

5 威海宇华环保咨询有限公司 张琪颖 女 1991-12 研究生 环境影响评价 工程师 高级工程师

6 威海环境再生能源有限公司 于霞 女 1982-05 研究生
环境保护工程-环保

设施运维
工程师 高级工程师

7 山东佳诺检测股份有限公司 王凌燕 女 1983-10 大学 环保工程 工程师 高级工程师

8
威海市环翠区机关事务服务

中心
姜鹏 男 1986-01 大学 环保工程 工程师 高级工程师

9 文登创业水务有限公司 王宇秀 女 1978-07 大学
生态环境监测监控

和分析
工程师 高级工程师

10
威海市正大环保设备股份有

限公司
曲志明 男 1984-02 大学

环境保护工程设计
与施工

高级工程师 高级工程师 复合型评审

11
威海市正大环保设备股份有

限公司
孙金锂 男 1984-12 大学

环境保护工程设计
与施工

工程师 高级工程师
“专精特新”

举荐申报

12
山东天弘质量检验中心有限

公司
杜敏娟 女 1988-09 大学 环境咨询服务 工程师 高级工程师

13
山东天弘质量检验中心有限

公司
孙家骏 女 1990-03 研究生 环境咨询服务 工程师 高级工程师

14 山东佳诺检测股份有限公司 于振伟 男 1981-12 大学 环境咨询服务 工程师 高级工程师
“专精特新”

举荐申报

附件2

威海市环境保护工程技术职务资格中级评审委员会2025年度评审通过人员名单（共7人）

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业
原专业技术
职务资格

现专业技术
职务资格

备注

1
威海市生态环境监控中心
（威海市机动车排气污染

监控中心）
刘琳 女 1996-09 大学

生态环境监测监
控和分析

助理工程师 工程师

2
威海市生态环境文化服务

中心
陶朕朕 女 1988-10 大学

环境信息和环境
管理

助理工程师 工程师

3
威海水务投资有限责任

公司
杜谦 男 1995-11 大学 环保工程 助理工程师 工程师

4
威海市生态环境监控中心
（威海市机动车排气污染

监控中心）
张弛 男 1996-07 大学

环境政策和标准
指定

助理工程师 工程师

5
荣成市生态环境保护综合

执法大队
苏华璞 男 1987-08 大学

环境信息和环境
管理

助理工程师 工程师

6
荣成市生态环境保护综合

执法大队
张霄 女 1993-07 大学

环境信息和环境
管理

助理工程师 工程师

7
威海市文登区生态环境监

控中心
孙红雷 男 1995-11 大学

环境信息和环境
管理

助理工程师 工程师